HĐDH VŨ-VÕ VIỆT NAM
HĐDH VŨ-VÕ BÌNH THU ẬN

Số:07 / BC-HĐDH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 04 tháng 12 năm 2015

KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CỦA DÒNG HỌ VŨ-VÕ
TỈNH BÌNH THU ẬN NĂM 2015

Kính gửi: -HĐDH Vũ-Võ phương Nam-TP.Hồ Chí Minh.

-Ngày 06/3/2015 (ngày Thanh Minh), Dòng họ đã tổ chức sửa chữa nâng cấp Từ đường Dòng họ

Vũ-Võ tỉnh Bình Thuận trên diện tích 1.450m2, tại thôn Thắng Thuận, xã Hàm Thắng, huyện Hàm
Thuận Bắc, tỉnh Bình Thuận, đến nay đã hoàn thành công trình với tổng kinh phí do bà con Dòng họ
đóng góp và của một số mạnh thường quân là 1 tỷ, một trăm triệu đồng.

-Ngày 20/4/2015, tổ chức Đại hội Đại biểu Dòng họ Vũ-Võ Thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận,
nhiệm kỳ 2015- 2020.

-Ngày 17/5/2015, đi dự Đại hội Đại biểu Dòng họ Vũ-Võ tỉnh Quảng Trị lần thứ 1, nhiệm kỳ
2015- 2020, tại thành phố Đồng Hới.

-Ngày 15/8/2015, tổ chức lễ báo công danh hiệu doanh nhân thành đạt cho ông Vũ Biên Cương,
tại Từ đường Dòng họ Vũ-Võ tỉnh Bình Thuận.

Ông Vũ Hồng Công- Phó Chủ
tịch HĐDH Vũ-Võ tỉnh Bình
Thuận đang trao hoa chúc mừng
ông Vũ Biên Cương, tại Từ
đường DH Vũ-Võ Bình Thuận.

Phương hướng hoạt động năm 2016:

-Tổ chức lễ khánh thành Từ đường Dòng họ; Tổ chức tốt các ngày lễ giỗ, ngày sinh Thủy Tổ;
Tiếp tục kết nối và phát triển Dòng họ; Thành lập Câu lạc bộ doanh nhân;  các hoạt động khuyến học-
khuyến tài, thăm hỏi giúp đỡ nhau và tiếp tục hoàn thiện những công việc còn lại của Từ đường.

Nơi nhận:
-HĐDH Vũ-Võ P.Nam-TP.HCM;
-Lưu HĐDH V-V Bình Thuận.

TM. HĐDH VŨ-VÕ BÌNH THU ẬN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Võ Huy Quang